HaumeHoBaHWe opraHusauum

000 «MogeHa»

OO0 «MO06MNbHbIE CUCTEMBI»

AO «MupTeneKom nmenun 3.K.

MepBblIWMHA»

000 «CUPUNYC lMpoekT»

000 «Cub6TexCTpoit»

OO0 «CeBepo-3anafHan
UHXWUHUPUHTOBas KOMMNaHMA»

Appec (MecToOHaxoXxpaeHue)
opraHusaumm

3
153022, r. N'BaHOBO, yNn. borgaHa

XMenbHuUukKoro, a. 55, op. 14

121596, r. Mocksa, yn. Fosoposa,
4.16, kopn.3

117485, r. Mocksa, yn.
MpodcotosHasn, 4. 84/32, kopn. 1

143964, r. PeyToB, yn.
Awxabaackasn, 4. 27, ctp. 1, nom.
5, Komu. 2

630084, r. HoBocubupck, yn.
ABuacTtpouteneit, g. 11/1, k. 7

196006, r. CaHkT-MeTepbypr, yn.
HoBopouwunHckas, 4. 4, kopn. 2, of.
1124-2

MNAAH

Ne B
nporpamme

628

599

654

682

612

636

| kBapTan
-0

]

o g +

] a [

o m [5+]

T @ =

s &

5 6 7

Il kBapTan
s
8 9 10

YTBEPX OAI

......... >.b OupekTtop
N [ BonoguHa A.A./
i L o|oT «19» ceHTA6ps 2018 T.
1l 7% "BIWDXK"3ihar} )
W, I\/I
Il kBapTan IV kBapTtan
. 5 £ & 2 2 Gopua
s > 4 = © ‘s npoBepKu
= 2 4 g S >
s & 3 T =
11 12 13 14 15 16 17
01.11.2018 KamepanbHas
nposepka
09.11.2018
01.11.2018 KamepanbHasg
nposepka
09.11.2018
01.11.2018 KamepanbHasg
nposepka
09.11.2018
01.11.2018 KamepanbHas
nposepka
09.11.2018
01.11.2018 KamepanbHas
nposepka
09.11.2018
01.11.2018 KamepanbHasg
nposepka
09.11.2018



10

11

12

13

14

15

16

00O «CepBuc Tenekom»

000 «CBsA3BbHCK»

OO0 «UHXeHEPHO-TEXHNYECKUIA
LLEHTP CONPOBOXAEHUSA CTPOUTENLCTBA
aBTomMatusaunmn, TeNeMexaHuku,

00O «[lpoekTcepsuc»

00O «MpoekTCTPONXONANHT»

00O «CTtpoutenbHaa KomnaHusa

Arpobay»

000 «MPONHXWUNHWNPUHT»

OO0O «lpomMblWwneHHoe

TexHonorunyeckoe NMpoekTupoBaHue»

OOO MpoTMBONOXapHbI cepBuC

000 «PBK Crtpoii»

443017, r. Camapa, yn. Aspopshl, .
9

630111, r. HoBocubupck, yn
KponoTkuHa, g. 132/3

142301, r. Yexos, yn
Ha6epexHas, g. 3, ogp. 179

670034, r. Ynan-Y s, np. 50-netusa
OkTa6p#A, 4. 21a, ka6. 203/2

117342, r. MockBa, yn. byTtneposa
4.17 B, nom. XIII, Kom. 12

115487, r. MockBa, yn
HaratuHckas, 4. 16, ctp. 9, Komu.
8

394026, r. BopoHeXx, npocnekT
Tpygaa, 4.91, 0¢.328

344082, r. PocTtoB-Ha-[JoHYy, nep
XantypuHcknii, 5.86, o.1

142100, Mockosckas 06n., T.
Mogonsbek, yn. ®espanbckasn, 4.57,
cTp.1, noavess Ne2, oh.49

142713, MockoBckas 061.,
JTeHUHCKNIA p-0H, Noc.

604

663

692

667

594

638

581

600

587

593

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

000 «PO»

000 «KACK»

000 «KanutanfpoekTCTpoii»

000 «KaiimaH-®opecT»

000 «KazaHCKN HXeHepHbI
MpoekT»

WM NawkoB AHaToNMin Hukonaesuy

000 «ONAnNcC NMNKC»

OO0O «lpomblwneHHaa F'pynna
dHeprua»

OOO «lMp0OEKTHO-KOHCTPYKTOPCKOE
6topo «MHHOBaLUA»

OOO lMpoun3soaCTBEHHOE

O6beanHeHune «HedpTolMasKomnaekT»

117041, r. Mocksa, yn. Agmupana
Nasapesa, 4. 35, kopn. 1, 3T. 1,
nom. XIII, k. 4

117188, r. Mocksa, yn.
OcTpoBuTAHOBA, A. 7

192019, r. CaHkT-MeTepbypr, np
O6yx0BCKON 060pPOHbLI, . 17, nuT
A, nom. 10-H

188760, JleHnHrpaackas o6n., r.
Mpuosepck, yn. Cosetckasq, 4.2 b,
oh. 13

420015, r. KasaHb, yn
XXykosckoro, g. 9

694450, CaxanuHckas o6n., nrr.
Hornuku, yn. BuwHesas, . 18

659319, r. buiick, yn. meHn
repos Cosetckoro Coto3sa
Tpodumosa, 4. 113, kopn. 1, nom.

TTinr

346400, r. HoBouepkacck, nep.
Opecckuit, g. 41

129347, r. MockBa, yn. MNanexckas,
4. 131, nom. I, komun 8

346248, r. HoBouepkacck, yn
Tpouykas, 4. 88, nutep 3, op. 11

687

681

629

588

648

678

651

605

683

633

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

00O «lMpaBunbHble N3MmepeHUa»

00O «CucTeMHbIl MHTerpaTop»

00O «NHTepIHEPAXUN-VIHXUHUPUHT»

OO0 CrtpoutenbHaa KomnaHusa

«NHTepKom»

000 «CK OauT»

OO0 CrtpoutenbHaa KomnaHusa

«PemcTpoit»

000 «MenunoBopalpoekT»

000 «Mocca MHXUHUPUHT»

000 «Merannt»

000 «HedTelrasCrpoilpoekT»

111024, r. MockBa, AHAPOMNOBCKOE
w., 4. 26, ctp. 5

630032, r. HoBocubupck, yn
KoTtoBckoro, . 10/1, kB. 146

644024, r. OMcCK, yn. WnbuHckas,
a.4,00.62

143409, r. KpacHoropck, yn
YcneHckasd, A4. 8, Hexwunoe
nomeuieHune XIV

127422, r. MockBa, AMUTPOBCKNIA
np-4, 4. 4, ctp. 1

115093, r. Mocksa, yn. b.
CepnyxoBcka#d, 4. 30, ctp. 3, nom.
IX, Kom. 2

141400, r. Xumku, yn. Cotw3Has, g.
7, 0. 316

197198, r. CaHkT-MeTepbypr, yn
CbbesxunHckas, 4. 36, nom. 3H

196143, r. CaHkT-lMeTepbypr, yn
OppaxoHuknpase, . 23, nut. A,
nom. 4-H

450105, r. Y¢a, yn. 6. bukbas, 4.
17, k8. 340

642

624

650

616

607

627

632

610

614

680

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

KamepanbHasn
nposepka

KamepanbHas
npoBepka

KamepanbHasa
npoBepka

KamepanbHasa
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasa
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

000 «HOPAEKC»

00O «Hay4yHO-NpOn3BOACTBEHHOE

OﬁbeAMHeHMe «TexHonorna»

000 «<HAYYHO-MPOEKTHbI W

PECTABPALMNOHHbBIA LEHTP»

00O «lpoekTHad MacTepckaa»

OO0 CMY «32TanoH-77»

000 «CNTABVHBECTCTPOM»

OO0 «NHTennekT Cnutn»

OO0 "KomnaHua "CaHTexCepsuc

000 «HATA-CTpoii»

MAO «kMYCCOH»

195279, r. CaHkT-MeTepbypr, np
Y pnapHukos, 4. 33, nom. 32-H

456780, r. O3epck, yn. lepueHa, 4.
9, Kopn. 5

191186, r. CaHkT-MeTepbypr, Hab
peku Moiikun, a. 48, kopn. 10, od.
6

300004, r. Tyna, yn. Kuposa,a. 149-
A, Kom.3,4

115280, r. MockBa, yn. JIeHUHcKas
Cnob6opga, a. 19, opuc 41X14

119180, r. MockBa, yn. bonbwasn
MondaHka, .26, cTp.1

628403, XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHBI okpyr- Orpa, r
CypryT, Ha6. MBaHa KaliganoBa, 4.
ONn

610002, Knposckaa o6nacTb, T.
Kupos, yn. KpacHoapmeliickas, g
8A

47620, r. Mnasos, yn. KanuHuHa, g
2

299053, r. CeBacTonons, yn.
BakyneHuyka, g. 29/10

611

619

686

584

609

583

640

189

634

671

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

01.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

«JOH» dyHpgameHTCneulNpoeKkT

«AMT»

«BonrolfMpomMoHTaX»

«AplpoekT»

«FONMVNAH»

«BepTukanb»

«Benec Mpynn»

«APC»

«3T1n-CepBuc»

«VHXEHEPHbIN LEHTP»

344018, r. PoctoB-Ha-[0HY, yn
Ko3nosa, 4. 658

162614, r. Yepenosey, yn
CraneBsapos, 4. 75, o. 2

404131, r. BonxXcKuii, yn.
Onomoyukas, 4. 35, nom. 8

150030, r. ApocnaBnb
Cysfanbckoe wocce, 4. 52, k. 148

614007, r. Mepmb, yn. Hukonaa
OcTpoBCcKOTroO, 4. 59, op. 112

430001, r. CapaHck, yn
CTpoutenbHas, 4. 1

600005, Bnagumupckasa o6n., r.
Bnagumup, yn. ropskoro, 4.77 A,

op.1

121096, r. Mocksa, yn. Bacunucel
KoxwuHoii, 1.8, kopn.1, kB.34

127299, r. Mocksa, yn. Knapbl
LleTkuH, . 7A, kab. 115

127411, r. Mocksa, yn
Axpomckas, 4.3, 2-i aT., nom.Ne
I1,kom. Ne8,9

622

674

630

641

623

675

596

580

635

592

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

OO0 «ApxntekTypHo-CTpouTenbHas
KomnaHus « KACKAL»

000 «CTPOMKOM »

000 «AduHaCTpoii»

000 «CTPOMKOMIMNEKC»

OO0 WMHXeHepHad KomnaHusa
«lporpecc»

OO0 «[lMpoekTcTpoiiaHepro»

OO0 «CTtpoutenbHo-MoOHTaXxHoe
YnpasneHue-5»

OO0 «WcnbiTaTenbHbIR LEHTP
ANTMUNP»

000 «CamapaCsasbllpoeKkT»

000 «Csasb-Mogynb»

111672, r. MockBa, yn
HoBokocuHckasd, 4. 20, kopn. 2,
nom. 16/2

115230, r. MockBa, BapluaBckoe
w., 4.46 A, cTtp.4, 0(p.2.16

105082, r. MockBa, Py6LoBcKas
Hab., 4. 2, kopn. 1, atax 1, nom. 1,
Komu. 13

105613, r. MockBa, M3maitnoBckoe
wocce, a. 71, kopn. 4r-4

355000, r. CtaBpononb, yn. 45-4
Mapannens, 4. 22, KB. 56

119261, r. MockBa, JIeHUHCKKA
npocnekT, 4.72/2, nom.20, K.26-27

108811, r. Mocksa, M.
MocKoBCKWUiA, Kuesckoe L., 22-i
KUnomeTp, gomosnag. 4, ctp. 5

MywknH, KpacHocenbCcKoe Wwocce
4. 14/28, nut. AB, nom. 3-H, yacTb

am \en

443045, r. Camapa, yn.
Kopa6enbHas, a. 15, nosumuna 11

630073, HoBocubupckaa o6, r.
Hosocubupck, yn. Ctaptosas, 4.3,
nom.1

665

582

626

679

621

589

637

620

658

585

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

O0O0 «MPOEKTOP»

OO0 «3KcnepT-aKOMNPOEKT»

00O «leoTexHuKa»

000 «TEC»

OO0 K «<BMACCUBE»

00O «LeHTp TO»

00O «EBpOMOHTAX»

00O «KpacHoropckuit nugToBbl i

3aBon»

000 «®oboc-CTpoii»

000 «P/TEKCOM»

656006, r. bapHayn, yn. Manaxosa,
4. 177E, othmc. 502

650000, r. KypraH, yn. To6o/bHas,
.62, 0. 16

125430, r. MockBa, MAaTHULKOeE
wocce, . 37, kB. 356

142191, r.MockBa, r. Tpouyk,
MukpopaiioH B,a. 49 A

115230, r. MockBa, Kawupckoe
wocce, 4.3, kopn.2, cTp.12, nom.
VI, kom.7

450000, r. Y¢a, yn. C. MNMepoBckoii
MKp. "Jlyy"

129344,r. MockBa, yn. ickpsl, 4.
31, kopn.1l, nom Il,kom. 27

143430, KpacHoropckuii p-H, pab
nocenok HaxabuHo, yn

Bok3anbHasna, 4. 25, nut. 76, KoMuU.
10

693000, r. O XHo-CaxanuHCK, yn
EmenbaHoBa A.O., . 39, od. 63

119571, r. MockBa, J/IeHUHCKWI
npocnekT, 4J158, 0th.0352

677

661

644

590

601

676

183

691

660

591

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasd
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

000 «PeHUKe»

00O «Ynpasnawwada KomnaHuna
«KpaHMOHTaX»

WM Tyxtapos HapumaH NWHHaTOBUY

00O «IpnHKoCTpoOii»

OO0 «[opHO-CTpOUTENbHOE

npoeKTUpoBaHMUe»

OO0 «TpecTCTpoOiidHepro»

00O «locTCTpoiA-72»

000 «ACIrAPAO»

OO0O kopnopaumsa

"CTanbKOHCTPYyKUMNA"

000 «MCK-TPACT»

107113, r. Mocksa, Mnowagb
CokonbHuyeckas, a. 4A. nom. 111,
Komu. 34

105118, r. MockBa, lNMpocnekT
BypeHHoro, 4. 30A

432010, r. YnbAHOBCK, yn. Bpaua
Muxaiinosa, a. 37, kB. 66

121601, r. MockBa, yn.
Msacuwesa, 4. 14A, nom. 7A, Kab.
4

455038, r. MarHuToropck, np
NeHunHa, a. 130, o. 419, 420, 421

142784, r. MockBa, 22-ih KunomeTp
Kunesckoe wocce(N.

MockoBCcKuWii), gomoBnag. 4, cTp. 2
_n\t-nn 1-1

625000, r. TroMeHb, yn. Amckas, 4.
118

105066, r. MockBa, yn
OnbxoBsckasd, 4. 45, cTp. 1, nom. 21

454080, YensabuHckas obnacTsb, T.
YensabuHck, yn. TepHononbckas,
0.6, Hex.nom.Ne 125

105043, r. MockBa, yn. 9-a
Mapkosasa, g. MA, nom. Ne VI

684

645

615

657

656

685

639

92

613

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

000 «MT-CepBuc»

00O «CoullpoekT M»

OO0 «TPAACOBET»

000 «CTpoitdkcnepTPuTein»

000 "MPOUNHXWHUNPUHT"

OO0 «CTpOi3HEProMOHTaX »

NN «bapckuit Mropb Muxaitnosuu»

00O «ben3HeprollpoekT»

OO0 «CTpoutenbHo-pecTaBpaLMoHHas

hupma «FTPAHUT»

O00 «AKOPH-3KO»

400121, r. Bonrorpag, yn. um.
KponoTkuHa, g. 13-108

115280, r. MockBa, lNpecHeHCcKan
HabepexHas, A. 8, cTp. 1, aTax 48
nom. 484C, komu. 2,3

692519, r. Yccypuiick, yn
YunuyepuHa, 4. 91a, otp. 601

188661, JleHUHrpagckas o6n., p-H
BceBonoxckuit, n. MypuHo, yn
Tuxas, 5. 14, og. 1

420100, Pecny6nuka TaTtapcTaH, r
KasaHb, yn.Akagemuka Nnyweko, fa.

43, opuc 1

603000, Huxeropoackas o6n., T.
HwxHuit HoBropog, yn. bonbwas
MokpoBcKkasa, 4.60, nom. M27-12

670042, r. YnaH-Y ga, np-T
Ctpouteneit, a. 40, kB. 56

308036, r. benropoga, yn
BypeHHoro 17-I', nom. 7

123056, r. MockBa, yn.
Bacunbesckas, 4 ., kKomu. 39

196645, r. CaHkT-lMeTepbypr, noc.
YcTtb-Nxopa, yn
Couunanucrtmnyeckas, 4. 23, K. 2

608

586

668

643

181

602

689

690

649
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19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018
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19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018
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23.11.2018

19.11.2018
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19.11.2018
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nposepka

KamepanbHasa
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KamepanbHas
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97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

00O «3anonapaHepropeseps»

00O «TennolazoCHabxeHue»

OO0 «ApXPbLIOXH»

FBY «XXunuwHuk paitoHa ConHueBo»

OO0 «ApceHan»

OO0 «lMpomCTpoiiHBECT»

OO0 CrpoiilpoekT-A

AO «ATOM TPYTM»

00O «leo-MpoekT»

O0O0 «3KCIMNEPTBb»

629305, Amano-HeHeuknit AO, r
HoBblii Y peHroii, yn. FO6uneiiHas,

0-5

660440, r. bop, noc. Heknto foso,
nep. Monesoit, g. 9

105066, r. MockBa, yn.
HoBopsasaHckasd, 4. 26, cTp. 1, nom.
I1, komu. 12

119620, r. MockBa, yn
ABunatopos, 4. 16, kopu. 1

603004, r. HuxHuin HoBropog, np-
T JleHuHa, 4. 98A-21

105082, r. Mocksa, yn. lNMouToBas
M, n. 8/14

628462, r. Pagy>XHblii, 7 MKp.,
cTpoeHue Ne24, BLL "ABpopa", aT.
3

620100, Ceeppnosckas o6nactsb, T.
ExkaTepuH6bypr, yn. bonbwakosa, f.
25, ofh. 102

119049, r. MockBa, JIeHUHCKWUIA np-
T, 4. 2A

125373, r. MockBa, MoxoaHoli np-
4, 4. 6, kopn. 403

598

659

625

693

631

182

670

174

606

673
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19.11.2018
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23.11.2018
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23.11.2018
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23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

OO0 «BalipuHr»

00O «IlascTpoii»

O0O0 «3TanoH»

000 «BBCBO4A»

000 «ABAHTAPA-CTPOW»

00O «CTpoii-cBA3b 33»

000 «MHBECTCTPOW»

000 «CTK LLECKO»

AO «AToMPernoHCTpoii»

O00 «CTAHCUNA»

109004, r. Mocksa, yn.
AnekcaHgpa ComkeHuublHa, 4. 1/5

129323, r. Mocksa, yn. Ceposa, f.
15, kopn. 2, noM. |, komu. 14

115088, r. MockBa, 1-ayn.
MawwnHocTpoeHuns, 4.10

119285, r. MockBa, yn
MochunbmoBckas, 4.42, cTp. 1,
aTax 4,nom. 1, kKom. 1-7

197342, r. CaHkT-MeTepbypr, Hab
YepHoii peukn, g. 41, kopn. 10,
nom./o¢. 200

600014, r. Bnagumup, yn. JlakuHa,
4.4, 00.201

355008, CTaBpoOnoNbCKUiA Kpait, ©
Crtaspononb, nep. Poineesa, 4.7,
Kom.308

109456, r. MockBa, np-a
BewHsaKoBCKWA 1-i, g. 1, cTp. 7,
aT. 3, Komu. N 4A

109518, r. MockBa, 2-i
[paiAiBOPOHOBCKMWIA np-4, .48, 2
3T,, KOM.9, nom. X

453010, Pecnyb6nuka
bawkopTocTaH, KapmackanuHcKuii
p-oH, 4. YnyKyneso, yn. K.

U K ===———— — - <

669

655

578

652

666

579

595

662

577

603
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19.11.2018
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19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

19.11.2018

23.11.2018
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23.11.2018
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